
UCHWAŁA NR VII.33.2019
RADY GMINY UDANIN

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę Radu Gminy Udanin w sprawie ustalenia diet dla radnych gminy Udanin oraz dla 
sołtysów

Na podstawie art. 25 ust. 4 oraz art. 37a i 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II.4.2014 Rady Gminy Udanin z dnia 10 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia diet dla 
radnych gminy Udanin oraz dla sołtysów wprowadza się następująca zmianę:

1. § 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2 Za udział sołtysów w pracach organów gminy ustala się zryczałtowaną 
dietę miesięczną w wysokości - 300,00 zł."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: 4C2FB11B-B4F2-474E-BD21-2CB2C437D5EB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami przytoczonymi w treści uchwały Rada Gminy posiada kompetencje do
ustanowienia zasad na jakich członkom organu wykonawczego - sołtysom- jednostki pomocniczej gminy tj.
sołectwa będzie przysługiwała dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej. Skutki finansowe niniejszej
uchwały zostały uzgodnione ze Skarbnikiem Gminy Udanin i zostały zabezpieczone w Budżecie Gminy
Udanin.

Id: 4C2FB11B-B4F2-474E-BD21-2CB2C437D5EB. Podpisany Strona 1




